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1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE Deeln/Partants: 220

Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
1 203 BEL19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:00:18
2 228 NED19990328 DE JONG Timo KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
3 82 BEL19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:00:00
4 116 BEL19990302 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:00:00
5 97 BEL19990804 SCHOTS Michael WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:41
6 51 BEL19990622 VERHEYEN Maarten DCM CYCLING TEAM 0:00:56
7 19 BEL19990629 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:00
8 162 BEL20000823 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:01:02
9 222 BEL19990121 MARIT Arne KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:01:06
10 221 FRA19990414 MACRON Anthony CC CAMBRAI 0:01:06
11 49 BEL19990418 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:06
12 144 BEL19990312 VERMEERSCH Florian LARES-DOLTCINI CT 0:01:06
13 73 BEL19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 0:01:06
14 156 BEL19991112 GOOSSENS Rob VZW DE DEMERSPURTERS 0:01:06
15 152 BEL19990202 DU FOUR Jens APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:01:06
16 211 NED19990225 MOL Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:06
17 229 NED20000514 FRIJTERS Perry ENERTHERM-BKCP 0:01:09
18 38 BEL19990312 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:14
19 179 BEL19990712 DEBEIR Arno LARES-DOLTCINI CT 0:01:18
20 8 BEL19990407 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:18
21 98 BEL19990929 THONNON Bas SPORT EN MOEDIG GENK 0:01:22
22 42 BEL19991125 VAN GILS Maxim W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:22
23 202 BEL19990922 VANOVERBERGHE Jens PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:01:27
24 34 BEL20000525 THYS Joren K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:01:30
25 176 BEL19990323 COCKAERT Kelvin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:02:26
26 37 BEL20001023 VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:02:26
27 22 BEL19991005 MARIS Elias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:02:26
28 21 BEL19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:02:31
29 52 BEL20000513 VERVLOESEM Xandres DCM CYCLING TEAM 0:02:48
30 71 BEL20000320 DELCOMMUNE Martin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:03:25
31 159 BEL20000621 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:03:39
32 123 BEL19990730 DE VRIENDT Niels PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:03:39
33 223 FRA20000123 ROSSIGNOL Arthur CC CAMBRAI 0:03:39
34 148 BEL20000314 WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:03:44
35 88 BEL20000915 DANIELS Lars KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:03:47
36 225 GBR19991218 ANDERSON Callum DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:04:50
37 102 BEL19990222 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:05:00
38 84 BEL19991215 REX Laurenz LOTTO-VC ARDENNES 0:05:00
39 136 BEL20000106 VAN BOVEN Luca BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLI 0:05:00
40 87 BEL20001210 BROUWERS Arno KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:05:00
41 147 BEL19990820 WAEYTENS Robin KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:05:00
42 86 BEL19990801 BONNEU Kamiel SPORT EN MOEDIG GENK 0:05:06
43 114 BEL19990329 BAEYENS Yorgo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:05:11
44 188 BEL20001106 FIEUW Staf CT SPIDER KING IEPER 0:05:11
45 193 BEL19990509 NELIS Thibault VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:05:15
46 198 BEL20000419 DEBOUVER Ruben CT SPIDER KING IEPER 0:05:27
47 150 BEL19991117 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:05:29
48 183 BEL20000525 DECUYPERE Nathan VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:05:29
49 18 BEL19990223 HEREMANS Aron K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:05:29
50 177 BEL19991025 COGHE Lennert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:05:39
51 111 BEL19990827 VERMEERSCH Hugo HOUFFALIZE TEAM 0:06:15
52 207 NED20000206 ARTZ Bart HET SNELLE WIEL 0:06:18
53 139 BEL20000921 VAN DEN BOSSCHE Fabio JOHN SAEY CYCLING TEAM 0:06:18
54 154 BEL19991020 GALICIA Seppe K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:06:18
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1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE Deeln/Partants: 220

Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
55 185 BEL19990131 DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:06:18
56 43 BEL20001211 VAN GRIEKEN Jarne DCM CYCLING TEAM 0:06:18
57 131 BEL19990322 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:06:18
58 226 RSA19990109 SHORTT Devin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:06:18
59 127 BEL20000113 FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:06:28
60 16 BEL19990426 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:06:33
61 199 BEL20000415 VANDENABEELE Henri VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:06:33
62 120 BEL19990830 DE NEVE Joerik APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:06:38
63 146 BEL19991215 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:06:45
64 56 BEL19990815 JAMAR Yann LOTTO-VC ARDENNES 0:06:52
65 109 BEL19990226 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 0:07:14
66 10 BEL19990914 DE MEYER Jarne ENERTHERM-BKCP 0:07:19
67 46 BEL19990619 VANDEBOSCH Toon ENERTHERM-BKCP 0:07:32
68 108 BEL20000103 MINET Antoine SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 0:07:34
69 81 BEL20000124 MICHOTTE Cyril SPRINTS.COM 0:07:38
70 208 NED20000108 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER OOSTERHOUT 0:07:44
71 35 BEL19990909 TIBACKX Lander CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:07:49
72 182 BEL19990613 DECRAENE Raoul VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:07:49
73 153 BEL19990307 FRANGCOIS Casper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:07:52
74 205 BEL20000516 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING IEPER 0:07:54
75 7 BEL19991204 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:08:06
76 64 BEL19990429 GRIGNARD Sébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:08:16
77 28 BEL19990331 SCOPONI Dante LARES-DOLTCINI CT 0:08:45
78 99 BEL19990629 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:08:45
79 195 BEL20000407 RAECKE Jari VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:08:45
80 39 BEL20000404 VAN DEN BROECK Arno DCM CYCLING TEAM 0:08:45
81 47 BEL20000919 VANDEPUTTE Niels W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:08:45
82 128 BEL20001020 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:08:56
83 215 NED20000328 VAN GESTEL Luuk ZUID OOST NEDERLAND 0:08:56
84 201 BEL19990415 VANEECKHOUTTE lbe ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:09:02
85 6 BEL20000509 COVELIERS Seppe WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:09:21
86 134 BEL19990106 SMET Jonas ENERTHERM-BKCP 0:10:16
87 91 BEL19990926 EUSSSEN Bjarne PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:10:16
88 2 BEL20000327 BOMBOI Davide KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:10:28
89 204 BEL19990630 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:10:42
90 31 BEL20000112 LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES 0:10:42
91 171 BEL19991119 BLOUWE Loius VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:10:42
92 75 BEL19990713 FREHEN Jeremy UC SERAING - VOO 0:11:08
93 85 BEL20000725 SCHURMANN Jordan UC SERAING - VOO 0:11:08
94 117 BEL19990925 DE CLERCQ Aaron YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:11:08
95 181 BEL20000317 DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:11:08
96 15 BEL19990420 GIELEN Jorne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:11:08
97 40 BEL19990308 VAN DER EYCKEN Brent DCM CYCLING TEAM 0:11:08

Abbandons / Opgaves :
1 BEL19990309

BERNAERTS Jarne

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

3 BEL19990411 BRAES Brent KON. BALEN B.C. V.Z.W.

4 BEL19990917 BRESSELEERS Jonas KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX
5 BEL19990330 CLAESSEN Bram DCM CYCLING TEAM

9 BEL20000411 DE KONINCK Pieter DCM CYCLING TEAM

11 BEL20000916
12 BEL19990713
13 BEL?20001206
14 BEL?20001205
17 BEL20000223

DE VET Sander
FOCQUET Mathijs
FRANCK Steven
GEYSELS Xander
GYS Tuur

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
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1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE Deeln/Partants: 220 73 km 36,409 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
20 BEL19990107 JACOBS Levi W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
23 BEL19990707 MEENS Johan LOTTO-VC ARDENNES
24 BEL19990202 MERTENS Neel DCM CYCLING TEAM
25 BEL20000416 PATTYN Steven ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
26 BEL19990620 PIJPERS Wouter THE BMX DEVILS V.ZW. RAVELS
27 BEL19991110 ROELENS Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW
29 BEL20000112 SEELS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
30 BEL20000308 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
32 BEL19991022 STICKENS Robin DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
33 BEL19991120 SWENNEN Hoang DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
36 BEL20000117 GOKA Alan LOTTO-VC ARDENNES
41 BEL20000801 VAN DYCK Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
44 BEL19990101 VAN LAER Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
45 BEL19991106 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
48 BEL19990604 VANDERGRAESEN Davy WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
50 BEL19990602 VEKEMANS Emile W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
53 BEL19991217 VOET Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
54 BEL19990223 VRACHTEN Arne KON. BALEN B.C. V.Z.W.
55 BEL19991209 VRANCKX Mark WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
57 BEL19990804 WOUTERS Andreas KON. BALEN B.C. V.Z.W.
58 BEL19990104 WOUTERS Stef DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
59 BEL19990318 WUYTS Siebe DCM CYCLING TEAM
60 NED20001202 ZAGERS Stefan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
61 BEL19990705 DELLACHERIE Corentin U19 CYCLING ACADEMY
62 BEL19990705 DELLACHERIE Flavian U19 CYCLING ACADEMY
63 BEL19990308 FARVACQUE Axel U19 CYCLING ACADEMY
66 BEL19991116 VERSLYPE Theo CYCLO CLUB ARMENTIEROIS
67 BEL19990215 WADIN Alexandre U19 CYCLING ACADEMY
68 BEL20001220 CHRISTIAENS Régis VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
69 BEL20000422 CLAUSSE Axel ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
70 BEL20001219 CLOUX Antoine TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
72 BEL20000106 DELY Thibault TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
74 BEL20000731 FONTAINE Emerson SPRINTS.COM
76 BEL20000414 FUSILLIER Francois VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
77 BEL19990303 GENON Nicolas LOTTO-VC ARDENNES
78 BEL19990210 HERMESSE Axel SPRINT.COM
79 BEL20000204 HOPPERETS Christophe TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
80 BEL20001116 MASSOZ Nathan BLANCS GILETS BRABANT WALLON
83 BEL19990419 RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
89 BEL20001106 DECOSTER Gerrik SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
90 BEL19990918 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
92 BEL20000624 HAEX Joris SPORT EN MOEDIG GENK
93 BEL19990102 HOUBEN Tom SPORT EN MOEDIG GENK
94 BEL20001017 SCHOONBROODT Noe LOTTO-VC ARDENNES
95 BEL19990909 PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
96 BEL20000802 REEKMANS Niels SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
100 BEL20000117 VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
103 BEL20001118 VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
104 BEL19990402 FATALINI Madio UC SERAING - VOO
105 BEL20000108 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
106 BEL19990315 ADAM Florian VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
107 BEL19990427 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
110 BEL20000108 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
112 BEL20001102 WAUTHIER Jonas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
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113
115
118
119
121
122
124
125
126
129
133
135
140
142
143
145
149
151
155
157
158
160
163
164
166
167
168
169
170
172
173
174
175
178
180
184
186
187
189
190
191
192
194
196
197
200
206
209
213
214
216
217
218
219

BEL 20000822
BEL 19990913
BEL 20000215
BEL 20000325
BEL 19990413
BEL 20000108
BEL 19990311
BEL 19990426
BEL 19990523
BEL 19990824
BEL 20001221
BEL 20000605
BEL 20001112
BEL 20000616
BEL 20000512
BEL 19990130
BEL 19990210
BEL 20000803
BEL 19990915
BEL 20000927
BEL 20001205
BEL 20000204
BEL 19990920
BEL 19990209
BEL 19991109
BEL 20000405
BEL 19990925
BEL 19990718
BEL 19991016
BEL19991119
BEL 20000501
BEL 19990702
BEL 19990222
BEL 20001127
BEL 19990708
BEL 19990519
BEL 20000829
BEL 19990826
BEL 20000228
BEL 20000201
BEL 19990530
BEL 20001205
BEL 19990913
BEL 20001202
BEL 19990709
BEL 19990429
BEL19991126
NED 19990222
NED 19990207
NED 19990827
NED 20000626
NED 19990601
RSA20000106
RSA 19990505

Deeln/Partants: 220 73 km 36,409 km/uur 1.17
Naam Ploeg Tijd/Achterstand
BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
BRYS Ben KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
DE GEYTER Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELE

DE LANGE Pieter-jan
DE PELSMAEKER Sam
DE SMET Loewie

DE WAELE Bjarne
DHONT Arnoud

FIVE Trystan
HELSEMANS Quinten
PUNNEWAERT Zion
SPRANGERS Lloyd
VAN DUYSE Arno
VANDEN HEEDE Niels

VANDER POORTEN Matiz

VERTONGEN Jens
WUYTS Sooi

BRAMS Tim
GAUSSIN Anthony
LAMBEIR Joachim
MANS Matjas
SEGAERT Brent
VAN TRICHT Stan
VANHALST Thomas
VERLINDEN Robbert
WERNIMONT Nicolas
WILLEMS Sandro
BEKAERT Yentl
GAUTHY Tanguy
BLOUWE Vic
BRUNEL Cedric
CAPPELLE Mauro
CASSAERT Loran
COLLIE Lars
DECLERCK Jules
DESCHUYTTER Casper
DEWULF Maxim
DUPON Arthur
GADENNE Kevin
KUYPERS Gerben
LAVAERT Robrecht
MATTON Gianni
NOPPE Matthias
ROSSEEUW Birger
SEGAERT Victor
DETIENNE Victor
VERLINDE Simon
HOOLE Daan
PETERS Tom
TOLHOEK Ezra
WILLEMSEN Mees
ZIJLAARD Maikel
BONTEKONING Keagen
OOSTHUYZEN Jason

VD HAUWE CT - GENTSE VS

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
LARES-DOLTCINI CT

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ISOREX CYCLING TEAM

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

TEAM 185

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

KRIEKEL CYCLING TEAM TESSENDERLO
YOUNG CYCLING TEAM VZW

LOTTO OLYMPIA TIENEN

ZANNATA CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TEAM VZW

LOTTO OLYMPIA TIENEN

BLANCS GILETS BRABANT WALLON
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

LOTTO-VC ARDENNES

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
VZW TIELTSE RENNERSCLUB

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE - DESC
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE - DESC
VZW TIELTSE RENNERSCLUB

CT SPIDER KING IEPER

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

INDIVIDUEEL

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
RWC AHOY

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

ZRTC THEO MIDDELKAMP

UWT DE VOLHARDING

RWC AHOY

EUC TEAM EUROPCAR
EUC TEAM EUROPCAR
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1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE

Rang Nr UClcode

Naam

IBiDEERACR

BUPERIOA CYOLIMD WEAR

KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deeln/Partants: 220 73 km 36,409 km/uur 117
Ploeg Tijd/Achterstand

220
224
227
230
231

Gestart / Partants:

FRA20000221
BEL 19990831
BEL 19991230
NED 20000330
BEL 20001106

219

HYON Francois
DIERCKX Joey
DOPCHIE Felix
MARKUS Bob
SOENEN Tomac

Niet gestart / Non partants : 1

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

ETOILE CYCLISTE FUMACIENNE

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

UWT DE VOLHARDING

OMC MTB CLUB - OPOETEREN
97 Opgaven / Abandons : 122
0
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Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE
1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE

Rang Nr UClcode
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162
229
34
37
52
71
159
223
148
88
136
87
188
198
183
207
139
43
127
199
108
81
208
205
195
39
47
128
215

31
85
181

BEL 20000823
NED 20000514
BEL 20000525
BEL 20001023
BEL 20000513
BEL 20000320
BEL 20000621
FRA20000123
BEL20000314
BEL 20000915
BEL 20000106
BEL20001210
BEL20001106
BEL 20000419
BEL 20000525
NED 20000206
BEL 20000921
BEL20001211
BEL20000113
BEL 20000415
BEL 20000103
BEL20000124
NED 20000108
BEL 20000516
BEL 20000407
BEL 20000404
BEL 20000919
BEL 20001020
NED 20000328
BEL 20000509
BEL 20000327
BEL20000112
BEL 20000725
BEL 20000317

Naam-Nom

UALGASI Yoni
FRIJTERS Perry
THYS Joren

VAN DE PAAR Jarne
VERVLOESEM Xandres
DELCOMMUNE Matrtin
PONSAERTS Thibaut
ROSSIGNOL Arthur
WALRAED Jesper
DANIELS Lars

VAN BOVEN Luca
BROUWERS Arno
FIEUW Staf
DEBOUVER Ruben
DECUYPERE Nathan
ARTZ Bart

VAN DEN BOSSCHE Fabio

VAN GRIEKEN Jarne
FORRET Robbe
VANDENABEELE Henri
MINET Antoine
MICHOTTE Cyril
HASSERT Sven
VERCRUYSSE Gilles
RAECKE Jari

VAN DEN BROECK Arno
VANDEPUTTE Niels
GOSSEYE Milan

VAN GESTEL Luuk
COVELIERS Seppe
BOMBOI Davide

LOX Damien
SCHURMANN Jordan
DECLERCQ Mathias

Ploeg- Equipe
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
ENERTHERM-BKCP
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
DCM CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
LOTTO OLYMPIA TIENEN
CC CAMBRAI
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLI
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
CT SPIDER KING IEPER
CT SPIDER KING IEPER
VZW TIELTSE RENNERSCLUB
HET SNELLE WIEL
JOHN SAEY CYCLING TEAM
DCM CYCLING TEAM
PATRICK DEVELOPMENT TEAM
VZW TIELTSE RENNERSCLUB
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE
SPRINTS.COM
WYV DE JONGE RENNER OOSTERHOUT
CT SPIDER KING IEPER
VZW TIELTSE RENNERSCLUB
DCM CYCLING TEAM
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ZUID OOST NEDERLAND
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
LOTTO-VC ARDENNES
UC SERAING - VOO
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individuele Punten - Points Individuels
KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE
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1/07/2015
Naam - Nom
VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W.
PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE

CAETHOVEN Kenneth
SCHOTS Michael
VERHEYEN Maarten
HILLEN Michiel
UALGASI Yoni

MARIT Arne
VANHOOF Ward
VERMEERSCH Florian
DETHIER Bastien
GOOSSENS Rob

DU FOUR Jens

VAN DEN BERGH Tuur
DEBEIR Arno

DE GREEF Tim
THONNON Bas

VAN GILS Maxim
VANOVERBERGHE Jens
THYS Joren

VAN DE PAAR Jarne
MARIS Elias
LAUWENS Feddrik
VERVLOESEM Xandres
DELCOMMUNE Martin

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

DCM CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEG
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
LARES-DOLTCINI CT

LOTTO-VC ARDENNES

VZW DE DEMERSPURTERS
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
LARES-DOLTCINI CT

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
SPORT EN MOEDIG GENK

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
DCM CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE

Punten - Points
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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VANHOOF Ward
VERCAMST Wesley
HILLEN Michiel

FIVE Trystan

JACOBS Levi
VANDEBEEK Bjorn
DE NEVE Joerik
VANOVERBERGHE Jens
SNELS Robbe
PAQUOT Tom

VAN HOUTE Gerben
CAETHOVEN Kenneth
MARIT Arne
WALRAED Jesper
GOOSSENS Rob
PLETINCKX Yarno
SCHOTS Michael
VERHEYEN Maarten
PLYSIER Thibault
UALGASI Yoni
VANSTEELANDT Thomas
BEKAERT Yentl
FRANSSENS Yannick
GOVAERTS Brent
SCHOORS Lowie
VERMEERSCH Florian
DETHIER Bastien
LAUWENS Feddrik
VERCRUYSSE Bryan
VAN EECKHOUT Len
DU FOUR Jens
DELCOMMUNE Matrtin
FOCQUET Mathijs
VAN DEN BERGH Tuur
DEBEIR Arno
BERNAERTS Jarne
TUSCANO Alessandro
DE GREEF Tim
CHRISTIAENS Régis
THONNON Bas

VAN GRIEKEN Jarne
VAN GILS Maxim
BOMBOI Davide

DE VRIENDT Niels
DENS Tuur
PESSEMIER Tom
THYS Joren
FRANCOIS Casper
COCKAERT Kelvin
RENSON Vincent
DECLERCQ Mathias
VAN DE PAAR Jarne
DANIELS Lars

titie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route
na wedstrijd van KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE - 1/07/2015

BEL 19990418
BEL 19990819
BEL 19990629
BEL 19990523
BEL 19990107
BEL 19990222
BEL 19990830
BEL 19990922
BEL 19990224
BEL 19990922
BEL 19990206
BEL 19990302
BEL 19990121
BEL 20000314
BEL 19991112
BEL 19990721
BEL 19990804
BEL 19990622
BEL 19991102
BEL 20000823
BEL 19990414
BEL 19990718
BEL 19990621
BEL 19990426
BEL 20000119
BEL 19990312
BEL 19990427
BEL 19990519
BEL 19990630
BEL 19990920
BEL 19990202
BEL 20000320
BEL 19990713
BEL 19990312
BEL 19990712
BEL 19990309
BEL 20000108
BEL 19990407
BEL 20001220
BEL 19990929
BEL 20001211
BEL 19991125
BEL 20000327
BEL 19990730
BEL 20000626
BEL 19990322
BEL 20000525
BEL 19990307
BEL 19990323
BEL 19990226
BEL 20000317
BEL 20001023
BEL 20000915

KON. BALEN B.C. V.ZW.

KON. BALEN B.C. V.ZW.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

VZW DE DEMERSPURTERS

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

DCM CYCLING TEAM

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.ZW.

LARES-DOLTCINI CT

LOTTO-VC ARDENNES

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

LARES-DOLTCINI CT

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
SPORT EN MOEDIG GENK

DCM CYCLING TEAM

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

LOTTO OLYMPIA TIENEN

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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54
55
56
57
58
59
60

MARIS Elias

BASTIAEN Jonas

MAES Médéric

CAPPAN Lennert
RADOUX Robin
MEERSCHAERT Leonardo
VERVLOESEM Xandres

BEL 19991005
BEL 19990519
BEL 19990309
BEL 20000825
BEL 19990419
BEL 19990924
BEL 20000513

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA
DCM CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route
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na wedstrijd van KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE - 1/07/2015

WALRAED Jesper BEL 20000314 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 25
UALGASI Yoni BEL 20000823 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 19
SCHOORS Lowie BEL 20000119 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 17
DELCOMMUNE Martin BEL 20000320 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14
TUSCANO Alessandro BEL 20000108 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 10
CHRISTIAENS Régis BEL 20001220 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9
VAN GRIEKEN Jarne BEL 20001211 DCM CYCLING TEAM 8
BOMBOI Davide BEL 20000327 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 7
DENS Tuur BEL 20000626 LOTTO OLYMPIA TIENEN 6
THYS Joren BEL 20000525 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 6
VAN DE PAAR Jarne BEL 20001023 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
DECLERCQ Mathias BEL 20000317 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 4
DANIELS Lars BEL 20000915 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 4
CAPPAN Lennert BEL 20000825 PATRICK DEVELOPMENT TEAM 2
VERVLOESEM Xandres BEL 20000513 DCM CYCLING TEAM 2

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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BERGKLASSEMENT- GPM

KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE
1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points

GPM 1 XHIERFORMONT KM 43

1 21 BEL19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

2 221 FRA19990414 MACRON Anthony CC CAMBRAI 5

3 82 BEL19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 3
GPM 2 CHESSION KM 48

1 221 FRA19990414 MACRON Anthony CC CAMBRAI 8

2 21 BEL19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

3 82 BEL19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 3
GPM 3 USINE BRU KM 55

1 221 FRA19990414 MACRON Anthony CC CAMBRAI 8

2 82 BEL19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 5

3 116 BEL19990302 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3
GPM 4 PRIESLET KM 60,8

1 82 BEL19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 8

2 116 BEL19990302 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 5

3 203 BEL19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
GPM 5 NIASTER KM 69,2

1 82 BEL19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 8

2 228 NED19990328 DE JONG Timo KON. BALEN B.C. V.Z.W.

3 203 BEL19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE

1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 82 BEL19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 27
2 221 FRA 19990414 MACRON Anthony CC CAMBRAI 21
3 21 BEL19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13
4 116 BEL 19990302 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8
5 203 BEL 19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 6
6 228 NED 19990328 DE JONG Timo KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM
na wedstrijd van KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE - 1/07/2015

Laatste sprint

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL
1 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITUR 27 2
2 BEL 19990523 FIVE Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 16 2
3 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 13 1
4 BEL 19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 11 0
5 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 1
6 BEL 19990302 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8 0
7 BEL 19990629 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0
8 BEL 19990418 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0
9 BEL 19990426 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
CHAPELLE SAINTE ANNE KM 13,5

1 15 BEL 19990420 GIELEN Jorne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8

2 82 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 5

3 21 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
CHAPELLE SAINTE ANNE KM 33,8

1 21 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

2 203 BEL 19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

3 149 BEL 19990210 WUYTS Sooi KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 3
CAMPING "LES SALINS" KM 46

1 21 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

2 221 FRA 19990414 MACRON Anthony CC CAMBRAI

3 82 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE
1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE

Rang Nr  UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 21 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 19
2 15 BEL 19990420 GIELEN Jorne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8
3 82 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CH 8
4 221 FRA 19990414 MACRON Anthony CC CAMBRAI 5
5 203 BEL 19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

www. uitslagen.kbwb-rlvh.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE - 1/07/2015

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 40 4 02/03/05
2 BEL 19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 29 3 01/03/08
3 BEL 19990523 FIVE Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 10 0 01/03/05
4 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 1 02/03/08
5 BEL 19990420 GIELEN Jorne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 1 00/01/08
6 BEL 19990418 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 0 02/02/05
7 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 8 0 00/03/03
8 BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens PATRICK DEVELOPMENT TEAM 5 0 02/01/05
9 BEL 19990718 BEKAERT Yentl PATRICK DEVELOPMENT TEAM 3 0 02/03/03
10 BEL 19990426 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3 0 02/02/03
11 BEL 19990307 FRANCOIS Casper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0 02/01/03
12 BEL 20000915 DANIELS Lars KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 0 01/03/03

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots
Na / apres KLIMKOERS HARZE - AYWAILLE
1/07/2015 - KLIMKOERS AYWAILLE

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

VANHOOF Ward KON. BALEN B.C. V.ZW. Antwerpen

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW Oost-Vlaanderen

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Antwerpen

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur

PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIG  Liége

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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